اهداف
ایـن شـرکت از افزایش سـرمایه، اصـلاح سـاختارهای مالی جهت
بهبـود تـراز مالـی و اجـرای آن نیـز بـا توجیـه افزایـش سـرمایه
سـرمایه گذاری های ارزیابـی تجدیـد مـازاد محـل از شـرکت
بلندمـدت اسـت. مبلـغ افزایش سـرمایه پیشـنهادی این شـرکت
از مبلـغ یـک هـزار و ۷۰۰ میلیـارد بـه 8 هـزار و ۶۳۰ میلیـارد
ریـال خواهـد بـود کـه بـا ۴۰8 درصـد افزایـش سـرمایه همـراه
سـاختار اصـلاح صـرف سـرمایه افزایـش ایـن بـود. خواهـد
شـرکت خواهـد بود کـه با سـرمایه 8 هـزار و ۶۳۰ میلیـارد ریال

انجام می شود.